
ようやく秋の便りが届く季節となってまいりました。
皆様におかれましては、日頃よりご支援ご協力いただき、
誠に有難うございます。
皆様方のお力添えのもと、京都府議会議員として
３期目を迎えさせていただいております。
地方議員として25年目を迎えられました事は、
これまで、皆様のご支援に尽きると思っております。
多くの方に寄り添う議員として活動させていただいておりますが、
皆様のお声により、今迄の取組が実を結ぶ事が
多くなってまいりました。
今後も皆様と対話を重ね、様々な課題や皆様の思いを
府議会へ届ける為尚一層精進して参りますので、
引き続きご理解ご支援賜りますよう宜しくお願いいたします。

田中 美貴子京都府議会議員

監査委員は、知事から独立した地位を
認められた、行政委員会の一つで、地方
自治法で定める執行機関です。職務は、
主として財務に関する事務の執行及び
経営に係る事業の管理について監査を
行います。

ご挨拶

監査委員

常任委員会
危機管理・健康福祉常任委員会
特別委員会
魅力ある地域づくりに関する特別委員会

京都府議会での活動田中美貴子

府民クラブ京都府議会議員団 団長

令和5年度

所属委員会

会　　　派

田中美貴子
京都府議会議員

議会報告
UJI
KUMIYAMA

Mikiko Tanaka

2023
Vol.17

〒611-0021 京都府宇治市宇治壱番134-1 荒川ビル1F田中美貴子事務所 TEL:0774-20-2002 FAX:0774-23-1044

ひ
ろ
が
る
︑

明
日
へ
の
夢
︒

つ
な
が
る
︑

ひ
ろ
が
る
︑

明
日
へ
の
夢
︒

つ
な
が
る
︑


